
Numer sprawy: ZP.271.7.2022                       Łapsze Niżne, 10.06.2022 r. 

 

Zamawiający: Gmina Łapsze Niżne 
 

Dotyczy: Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty w ramach postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.: „Modernizacja 

infrastruktury kulturalno-turystycznej na terenie Gminy Łapsze Niżne – III postepowanie” 

 

Nr postępowania: 2022/BZP 00160218/01 

 

Informacja o wyborze oferty kierowana do Wykonawców 
 

Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) Zamawiający informuje, że 

dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.   

 

Najkorzystniejsza uznana została oferta Wykonawcy dla części: 

1) Część I – Firma Ogólnobudowlana Marek Głowa 

ul. Tatrzańska 9, 34-432 Łopuszna 

 

2) Część II – Firma Ogólnobudowlana Marek Głowa 

ul. Tatrzańska 9, 34-432 Łopuszna 

 

Oferta spełnia warunki i wymagania Zamawiającego określone w SWZ oraz uzyskała największą liczbę punktów w przyjętych kryteriach oceny i porównania ofert. 

 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert: 

 

Część I - Rozbudowa i przebudowa Domu Strażaka wraz z infrastrukturą techniczną na cele centrum kulturalno-kongresowe 

Numer 

oferty 
Wykonawca Cena brutto [zł] 

Liczba punktów 

w kryterium cena  

Wydłużenie okresu 

gwarancji jakości 

Liczba punktów w 

kryterium wydłużenie 

okresu gwarancji jakości 

Razem 

1 

Firma Ogólnobudowlana 

Marek Głowa 

Ul. Tatrzańska 9, 34-432 Łopuszna 

4 099 000,00 60 o 3 lata 40 100 

3 

Firma Inżynieryjno Remontowo 

Budowlana STANGUT – Stanisław Gut 

ul. Guty 26, 34-500 Zakopane 

5 457 979,56 45,06 o 3 lata 40 85,06 

4 
P.B.U. PRANICA Adam Pranica 

Klikuszowa 72, 34-404 Klikuszowa 
4 855 000,00 50,66 o 3 lata 40 90,66 



 

Część II – Remont konserwatorski budynku czworaka wpisanego do rejestru zabytków na terenie zespołu dworskiego w Falsztynie oraz odbudowa 

konserwatorska budynku oficyny wpisanego do rejestru zabytków na terenie zespołu dworskiego na cele świetlicy wiejskiej z punktem informacji turystycznej 

oraz wystawą muzealną w Falsztynie 

Numer 

oferty 
Wykonawca Cena brutto [zł] 

Liczba punktów 

w kryterium cena  

Wydłużenie okresu 

gwarancji jakości 

Liczba punktów w 

kryterium wydłużenie 

okresu gwarancji jakości 

Razem 

1 

Firma Ogólnobudowlana 

Marek Głowa 

Ul. Tatrzańska 9, 34-432 Łopuszna 

3 890 000,00 60 o 3 lata 40 100 

4 
P.B.U. PRANICA Adam Pranica 

Klikuszowa 72, 34-404 Klikuszowa 
4 620 000,00 50,52 o 3 lata 40 90,52 

 

 

Informacja o ofertach odrzuconych wraz z uzasadnieniem 

 

Zamawiający informuje, że w prowadzonym postepowaniu odrzucono ofertę w części II:  

Nr oferty: 2 - Zakład Remontowo Budowlany STAN Stanisław Bieniek, Andrzej Bieniek Sp.J. 

ul. Kościuszki 145, 34-530 Bukowina Tatrzańska 

Wykonawca nie wniósł wymaganego wadium w terminie. 

Uzasadnienie: Zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 14 „Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli:…(14) wykonawca nie wniósł wadium, lub wniósł w sposób 

nieprawidłowy lub nie utrzymywał wadium nieprzerwanie do upływu terminu związania ofertą lub złożył wniosek o zwrot wadium w przypadku, o którym 

mowa w art. 98 ust. 2 pkt 3;” 

 

Zamawiający zawiera umowę w sprawie zamówienia publicznego, z uwzględnieniem art. 577 ustawy Pzp, w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania 

zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, zgodnie z art. 308 ust.2 ustawy Pzp. 

 

          

Z poważaniem 


		2022-06-10T13:51:02+0200
	Jakub Marek Jamróz




